Anlage 17

Endgultige Wahlergebnisse
der Ortschaftsratswahl
vom 25. Mai 2014
In der Ortschaft

Streetz/Natho
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Wahlgebiet 025 - Streetz/Natho

Endgultiges Ergebnis
der Ortschaftratswahlen 2014

Stand: 1 von 1 Wahlbezirken ausgezéhlt Erfassungszeit: 02.06.2014, 13:49:34 Uhr
A Wahlberechtigte insg. Al Wahib. o. Sperrv. A2 Wabhlb. m. Sperrv. A3 Wabhlb. nach Paragraph
277 262 15 0
B Wahler insgesamt B1 Wahler mit Wahlschein Briefwéhler
158 14 0

Wabhlbeteiligung: 57,04 %

C1 Ungultige Stimmzettel 7 D Giiltige Stimmen
C2 Giiltige Stimmzettel 151 E Zahl der Sitze

Von den glltigen Stimmen entfallen auf:

405

Sign. Partei / WG/ EB Stimmen absolut Sitze
in %
D12  Forum 195 2
48,15
D17  Wahlergemeinschaft Streetz/Natho 210 5
51,85
180

Streetz/Natho 02.06.2014 13:54:32

Seite: 1



Wahlgebiet
Wahlbereich

025 - Streetz/Natho
00 - kein Wahlbereich Streetz/Natho

Endgultiges Ergebnis
der Ortschaftratswahlen 2014

Stand: 1 von 1 Wahlbezirken ausgezahlt

A Wahlberechtigte insg.

277

B Wahler insgesamt

158

Wahlbeteiligung:

C1 Ungultige Stimmzettel

C2 Giltige Stimmzettel

57,04 %

Al Wahlb. o. Sperrv.

262

B1 Wahler mit Wahlschein

14

7
151

Erfassungszeit:

A2 Wahlb. m. Sperrv.

15

D Giiltige Stimmen

Von den giltigen Stimmen entfallen auf:

02.06.2014, 13:49:34 Uhr

A3 Wahlb. nach Paragraph

0
Briefwahler
0

Sign.

Partei / WG / EB

Bewerber/innen

Stimmen absolut
in %

D12

D17

Forum

Wahlergemeinschaft

Streetz/Natho

Grinheidt, Klaus

Pakendorf, Ralf

Berndt, Hartmut

Breternitz, Ina

Huthel, Angela

EIR, Heiko

Dr. Miicke, Reiner

Weiner, Melanie

195
48,15

90
22,22

105
25,93

210

51,85
44
10,86

48
11,85

20
4,94
34
8,40
45
11,11

19
4,69
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Wahlgebiet 025 - Streetz/Natho
Wahlbereich 00 - kein Wahlbereich Streetz/Natho
Gemeinde 25 025 - Ortschaft Streetz/Natho

Endgultiges Ergebnis
der Ortschaftratswahlen 2014

Stand: 1 von 1 Wahlbezirken ausgezéhlt Erfassungszeit: 02.06.2014, 13:49:34 Uhr
A Wahlberechtigte insg. Al Wabhib. o. Sperrv. A2 Wabhlb. m. Sperrv. A3 Wabhlb. nach Paragraph
277 262 15 0
B Wahler insgesamt B1 Wahler mit Wahlschein Briefwéhler
158 14 0

Wabhlbeteiligung: 57,04 %

C1 Ungultige Stimmzettel 7 D Giiltige Stimmen 405
C2 Glltige Stimmzettel 151

Von den glltigen Stimmen entfallen auf:

Sign. Partei / WG/ EB Bewerber/innen Stimmen absolut
in %

D12 Forum 195
48,15

Grinheidt, Klaus a0
22,22

Pakendorf, Ralf 105

25,93

D17  Wahlergemeinschaft 210
Streetz/Natho

51,85

Berndt, Hartmut 44
10,86

Breternitz, Ina 48
11,85

Huthel, Angela 20
4,94
EIR, Heiko 34
8,40

Dr. Miicke, Reiner 45
11,11

Weiner, Melanie 19
4,69
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Wahlgebiet
Wabhlbereich
Gemeinde
Wabhlbezirk

A Wahlberechtigte insg.

277

B Wahler insgesamt

158

Wahlbeteiligung:

57,04 %

C1 Ungultige Stimmzettel

C2 Giiltige Stimmzettel

025 - Streetz/Natho
00 - kein Wahlbereich Streetz/Natho
25 025 - Ortschaft Streetz/Natho
250 - Streetz/Natho 0

Ergebnis

der Ortschaftratswahlen 2014

Al Wahib. o. Sperrv.

262

14

7
151

Erfassungszeit: 02.06.2014, 13:49:34 Uhr

A2 Wabhlb. m. Sperrv.

15

B1 Wahler mit Wahlschein

D Giiltige Stimmen

Von den glltigen Stimmen entfallen auf:

A3 Wabhlb. nach Paragraph

0

405

Sign. Partei / WG/ EB Bewerber/innen Stimmen absolut
in %
D12 Forum 195
48,15
Grinheidt, Klaus a0
22,22
Pakendorf, Ralf 105
25,93
D17  Wahlergemeinschaft 210
Streetz/Natho
51,85
Berndt, Hartmut 44
10,86
Breternitz, Ina 48
11,85
Huthel, Angela 20
4,94
EIR, Heiko 34
8,40
Dr. Miicke, Reiner 45
11,11
Weiner, Melanie 19
4,69
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